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TE hyrat sipas drejtorive

Drejtoriu PlutiJikinti Tt hyrtt
Pirqindju e

Diferenco re izuor

R.FIE.Iry. rnra. ( udrry.r ()ti ,rr 11',.'r lln, ,t].I.rtr"!

Periudha
Prej 01 .01 .24 Deri 30.09.24

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 319,576.68 -125,423.32 71 .81498

55,000.00 13,835.30 -41 ,164.70 2s.15509

17510 Ekonomi.Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 2,044,507.47 -1,1 58,786.53 63.8251 6

18010 Sherbime publike,Mbroltje civile, emergienca 3,180,000.00 2,268'026.19 -9'11,973.81 71.32158

47010 Bujqsi ,Py tari,dhe Zhvillim Rural 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000

500,000.00 290,205.00 -209,795.00 58.04100

66055 Planifikin Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 2,374,101.72 314,101 .72 1 15.24766

73600 Shdrbimet e kujdesit primar Shendetsor 230,000.00 185,405.50 -44,594.50 80.61109

85010 Kultur,Rini,Spott 20,000.00 2,803.50 -17,196.50 14.01750

92050 ArsimdheShkence-Administrata 470,000.00 108,177.50 -36'1,822.50 23.0'1649

Gjithsej 't0,193,294.00 7,606,638.86 -2,586,655.14 74.62395

16619 lnspekcioni

65050 Katastdr dhe Gjeodezi



Ti hyrut sipas drejtorive Prej 01.a1 .24 Deri 30.09.24

Drejtoria
Kategoris Planifikimi

I
Tt hyrat

2

Difercnct
2-t

Administnta dhe Personeli 445.000.00

ShfryEirhi i prohes Komunale 14s,000.00

15,000.00

'120,000.00

10,000.00

300,000.00

300,000.00

7.2 Ngarkesal pEr hapsire nd reg,e ose nd objekte te ngjaishme

7.3 Maria me qira e objekteve pdr nji arat 16 glatd

7.4 Te hyrat nga shilia e pron6s komunale

qenilikatat dhe Dokumentet Zyrtare

9.2 Domumetrt lidhur me statusin shoqerors si dhe
lindjes,vdekjes,martesds,shkurorzim it

lnspekcioni

Shdrbimet e inspektim te Shindetit dhe Siguris€

6.1 lnspektimi i objekteve qd ofrojne ushqim dhe akomodim publik

6.2 lnspektimi i ambientit

6 3 lnspektimi i ndedimit,sh6rbimil td zjarfikesve dhe konstruktimit

TE ardhurat tjera

7 7.3 Pagesat tjera

Eko nomi,F inanc dhe Zhvilli m

Tatimi n6 pron6

70.7 Pagesal e tatimit nd prong

Shiiftime itiiblike;Mbrojge civile; emetgldnca .

Lieencat komerciale dhe blzniseULejet

1-4 Funksionjmet e bankave bashk.te siqurimit dhe sherbimeve te
tjera fnansiare

Shlrytrilni i tokds dhe lejet e ndErtimit

4.3 Pagesat e demolimii

Sh6rblmel e lnspektlmlt tE Sh€ndetit dhe Slgurls6

62 lnspektimi i ambientit

6.3 lnspeklimi i ndertimit,sherbimil td zjarfikdsve dhe konstruktimit

Pagesal nd lidhle me AutomJetet

81 Lejet e automjeteve

-125,259.50

s5,000.00 't3,83s.30 4't,164.70 2s.1ss09 %

55,000.00 13,336.30 -41,663.70 24.24782 u,,

10,000 00 0.00 0.00000 ei,

35 000 00 10 701 .30 3A 57514 ,ti)

10 000.00 2 635.00 26.350aA o/)

0.00 499.00 499.00 0.00000 i/,

0.00 499.00 0.a0a00 %

3,203,294.00 2,044,507.47 -1,158,786.53 63.82516%

3,203,294.00 2,044,507.47 -1,158,786.53 63.82516,.r;

3,203 294.00 2.044.507.47 63 82516 r.;,

3,180,000.00 2,26a,o26.19 -911,973.81 71.32,158%

0.00 337.00 337.00 0.00000,/,

0.00 337.00 0 00000 ,,i;

20,000.00

20,000.00

2,10,000.00

200,000.00

10,000.00

'r,600,000.00

400,000.00

144,835.18

8,881.08

134,987.08

968.02

't74,740.50

17 4,7 40.50

1,'148.00

1,148.00

328,899.56

328,899.56

0.00

1,043,375.53

307,881.53

-'t8,852.00

118,899.56

-556,624.47

71.a149A %

99.88702 %

59.2a7 20 %
112.48923 %

9.68420 %

58.24683 %

58.24683 %

5.74000 %

5.74000 %

156.6'.18A4 %

164.44978 %

0.ooooo %

65.21097 %

76.97038 %

Fatte I / 3

&.r{t5.r. Earitr };*ns . f, mr
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Periu dha

1

-125,423.32

-183-A2

02.10.24



Periudha
Prej 01 .01 .24 Deri 30.09.24

Drejtorit
Kalegotia Pluilikimi

I
TI h],rol

2

Diferenca

2-t

I 3 Gjobat nd trafik

T6 ardhurat tiera

/1 2 Goballlera Gjykales

71 3 Pagesal lje.a

Taksa nga menaxhimi I mbeturinave

/2 1 Taksa fla menaxhl mbetur nave

Bujqsi,Pylltari,dhe Zhvillim Rural

shfrytzimi i tok6s dhe lejet e ndtsrtimit

4.2 Pagesal e ndarimit ta destlnimit td tok6s egzistuese

KatastEr dhe Gieodezi

lnspektimi i tokds dhe aktivitetet Gjeode2ike

5 2 Aktivitetet ne teren qe kafe le beje me matien e vend 1

gedif ikatat dhe Dokumentet Zyrtare

g 1 Pagesat e rregjslrinrlt la pronas dhwe transferit

Planitikim Urban dhe Miedisi

Ligencat komerciale dhe biznisetlLejet

1 3 Funks onimi me sh tore ne rrugd ose afer nugdve krosqel karoca

te vogela lavLzese e1l.

shfrytzimi i tok6s dhe lejet e nd6rtimit

4 1 Leje per nddrtim dhe konstuktlme

ShfMzimi i pronds Komunale

7 1 Baza dilore apa bazal ije.a pEr shfytzimin e pron's pubhke per

aktivitelet komerciale apo io komerclale

ShErbimet e kuidesit Primar ShEndetsor

T€ ardhurat nga shCndetsia

3 Shandelsia Pimare

Kultur ,Rini ,Sport

TE hyrat nga biblloteka

7 Dddtc.p net .r1ela,.t.nt .e o'ol,oleke

Teatri

7 I'art cipim! [ealri sh tla e t] lelave

Arsim dhe ShRencd-Administrata

Td ardhurat nga Arslml

, Oerdhel

4 Arsimi i mesem

500,00o00 290,205.00

200,000.00 93,159 00

200 000 00 93 159.00

300,000.00 '197,046-00

300 000.00 197.046 00

2,060,000.00 2,374,101.72

30,000.00 11,964.65

30 000 00 11 964 65

1,200,000.00

150,000.00

150,000.00

0.00

1,200,000.00

1,200 000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

735,494.00

71,47 4.50

69,034.50

2,440 00

822,791.60

822,791.60

0.00

0.00

0.00

-30,000.00

-30,000.00

-106,841.00

-102,954.00

314,101.72

-18,035.35

61 .29117 %

47.64967 t%

46.02300 %

0.00000 %

68.56597 %

68.56597 %

0.00000 %

0.00000 %

0.00000 %

-78,525.50

-377 ,208.40

-209,795.00 5A,O41OO %

2,000,000.00

2,000,000.00

30,000.00

30,000.00

230;000.00'

230,000.00

230,000.00

20;000.00

10,000.00

10,000 00

10,000.00

10,000.00

. 470,o0o.oo

470,000.00

400,000.00

70,000.00

2,351,077.66

2.351 ,O77 .66

11,059.4'l

11,059.41

.i95,405.50

185,405.50

185 405.50

2,803.50

2,092.00

2,092 00

711.50

71 1 .50

108,t77.50

108,177.50

60,335.00

47 .842.50

46.57950'%

46.57950 %

65.6A200 tf,

65.68200 %

115.24766 %

39-882',17'%

39.a8217 %

117.55388 'ti

117.55388 ,h,

36.A6470 %

36.A6470 %

351,077.66

-18,940.59

.44;594.50 80.61109 %

-44,594.50 80.61109 %

A0.61149 %

-'t7,196,50'.14.O1750%

-7,908.00 20.92000 %

2O.92OOO %

-9,288.50 7.1',1500 %

7115AA t%

-361,822.50 23.01649 %

-36't,822.50 23.01649%

15.08375 %

68.34643 t%

02.10.24
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T€ hyrut siPas dreitorive
Periudha
Prej 01 .o1 .24 Deri 30.09.24

Drejloriu
Kalegoria

Giithsej

Pldnifrkimi
I

10,193,294.00 7,606,638.86 -2,586,655.14

10,193,294.00 7,606,638'86 -2'586',655'14

Tn hlrot
2

Dikrenca
2-1

Indcxi

74.62395

74.62395 0k

l:d(3/3
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